((+ Satis jucundum quod Antonius officii sui admonetur, eique dicitur: Er wolle mit schuldigster Reverenz vor den thron Gottes treten. Omnia ista rudi popello ineptas de coelo et throno Dei imaginationes faciunt. Addit Dionysius, id fieri quinquagies :))

Memento Domine, David. etc. et propter David servum tuum non avertas faciem. [. . .]
 5 *Psal[mus] 131.* [. . .] *Et Moses,* [. . .] *recordare Abraham, Isaac et Jacob servorum tuorum[.] et sancti* [. . .] *in fornace* [. . .]: *neque auferas misericordiam tuam a nobis propter Abraham dilectum tuum, et Isaac servum tuum, et Israëel sanctum tuum.* [. . .] 2. *Paral. VI. 42. Exod[us] XXXII, 13. Dan. III, 35.* Fallitur ergo *Repetitio Confessionis* [. . .] *Augustanae, sive confessio Saxonica Witebergae* [. . .] 1551. [. . .] *in synodo conscripta, et a*
 10 *multis subscripta, ubi de invocatione sanctorum* [. . .] *ita scribit: manifestum est nullum extare exemplum in prophetis aut Apostol[is] ubi fuit compellatio ad homines: Exaudi me Abraham, vel: exaudi me deus propter Abraham[.] Et tamen dives in inferno dixit: pater Abraham miserere mei. Et deus 4 (2) Reg. c. 19. v. 34.* [. . .] *protegam urbem hanc et salvabo eam propter me et propter meum servum David[.] Et [Isaiae]. XLV.* [. . .] 3. 4. [. . .]
 15 *propter servum meum Jacob, et Israëel electum meum. Quid [Ezechias] propria merite allegat Isaiae XXXVIII. 3.*

Apocalyps[is] I. 4. [. . .] *Johannes septem Ecclesiis* [. . .] *pax ab eo qui est, et qui erat, et qui venturus est, et a septem Spiritibus qui in conspectu throni ejus sunt, et a Jesu Christo[.]*

20 *Confessio [Wirtembergica] tit. de ordine.* [. . .] *si loquendum est de mediatore pre-cationis unusquisque pius factus est alterius mediator[.]*

Animas frui conspectu Dei Concil[ium] Florentin[um] decrevit[.] Calixt[us] disp[utationis] 14. thesi 7. (in disp[utationibus] . . .) de praecipuis capitibus relig[ionis]

14 [Isaiae]. Isa(ae). L, ändert Hrsg. nach Dionysius Werlensis 15 [Ezechias] Ezechiel L, ändert Hrsg. nach Dionysius Werlensis 20 [Wirtembergica] Witebergica L, ändert Hrsg. nach Dionysius Werlensis

1 f. mit . . . *treten*: DIONYSIUS VON WERL, *Philanthon*, 1676, c. 13, S. 57. 3 *quinquagies*: vgl. ebd.: [. . .] *ut in tantillo libello ad 50. Vices Antonium roget Author, ut* [. . .] *ad Deum accedat,* [. . .]. 4–16 *Memento . . . 3*: vgl. DIONYSIUS VON WERL, *Philanthon*, 1676, c. 14, S. 58–61. 4 *Memento . . . David*: Ps 131 (132), 1. 4 *et . . . faciem*: Ps 131 (132), 10. 5 f. *recordare . . . tuorum*: 2. Mose 32, 13. 6 *in fornace*: Dan 3, 51. 6 f. *neque . . . tuum*: Dan 3, 35. 12 f. *pater . . . mei*: Luk 16, 24. 17–19 *Apocalyps[is] . . . Christo*: DIONYSIUS VON WERL, *Philanthon*, 1676, c. 17, S. 74. 20 f. *Confessio . . . mediator*: DIONYSIUS VON WERL, *Philanthon*, 1676, c. 20, S. 89. 22–S. 545.4 *Animas . . . adventum*: vgl. DIONYSIUS VON WERL, *Philanthon*, 1676, c. 22, S. 113–115. 22 *decrevit*: vgl. die Bulle über die auf dem Konzil von Florenz beschlossene Union mit den Griechen (*Laetentur coeli*, 6. Juli 1439; DENZINGER, Nr. 1305). 22 *Calixt[us]*: vgl. G. CALIXT, *De praecipuis christianae religionis capitibus disputationes XV. . . . nunc anno M DC LIX tertium editae a Friderico Ulrico G. F. Calixto*, 1658, Disputatio XIV: *De cultu sanctorum. Thesis I*, § 7, S. 363.